

会 社 名 株 式 会 社 N S D 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和 (コード番号 9 7 5 9 東証1部) 問合せ先 取締役執行役員 経営企画本部長 鈴木 正彦 (TEL 03-3257-1197)

## NSD先端技術研究所の出資完了のお知らせ

2019年4月25日付「NSD先端技術研究所の出資完了のお知らせ」のとおり、本日付で新会社への出資手続きが完了いたしました。

つきましては、本日添付のニュースリリースを行いましたので、お知らせいたします。

以 上

# **Press Release**



2019年4月25日

# NSD先端技術研究所の出資完了のお知らせ

株式会社NSD(本社:東京都千代田区、代表取締役社長 今城 義和、東証1部 9759) は、 2019年4月1日付「NSD先端技術研究所の設立手続き完了のお知らせ」にて発表しており ました、新会社の設立趣旨にこれまでにご賛同いただいたお客様からの新会社へのご出資及び 会員組織ご参画手続きが本日完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。今後も、 多くのお客様からのご賛同をいただけるべく取り組んで参ります。

記

### 【新会社の概要】

会 社 名 : 株式会社NSD先端技術研究所

所 在 地 : 東京都千代田区神田淡路町 2-101 ワテラスタワー

設 立: 2019年4月1日

代表者: 黄川田英隆

資本金:1億円 資本準備金: 1億円

親 会 社 : 株式会社NSD

事業内容: AI や IoT などの先端技術を活用した研究開発及び実証実験支援

新技術領域における新サービス・新製品の創出

#### 【出資企業及び会員企業】

出資企業

会員企業 ・アイビーシー株式会社 • 鴻池運輸株式会社

· 岩崎通信機株式会社 T&D情報システム株式会社

· 西日本電信電話株式会社 ・丸紅情報システムズ株式会社

・レノボグループ

(五十音順)

## 本件に関するお問合せ先

株式会社NSD 経営企画本部 経営企画部 担当 上田

TEL 03-3257-1197 FAX 03-3257-1257 E-Mail h\_ueda@nsd.co.jp